
Komisja Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Krakowa 

AUTOPOPRAWKA nr 1 

do projektu uchwały w sprawie ograniczenia czasu nadmiernego używania instalacji 
i urządzeń nagłaśniających w strefie zamieszkania na terenie miasta Krakowa 

według druku nr494 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLVI 11/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta 
Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, zm: Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały według druku nr 494 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„UCHWAŁA NR ...... 
RADY MIASTA KRAKOWA 
z dnia ........................ 2025 r. 

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których 
emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko na terenie miasta Krakowa" 

2. Podstawa prawna otrzymuje brzmienie:
„Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 , 1572 , poz. 1907 i poz. 1940 ) Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:"

Strona 1 z 2 

w mtu, 
:

omisji:

Jo!/n�:rek 

Przewodnicząca Komisji 

Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 



UZASADNIENIE: 

Niniejsza autopoprawka ma na celu uaktualnienie podstawy prawnej projektu uchwały 

oraz doprecyzowanie intencji projektodawcy w tytule uchwały. 

Strona 2 z 2 

W imieniu Komisji: 

Joanna Hańderek 

Przewodnicząca Komisji 

Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 


